
6.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510194237-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

Gmina Rząśnik: Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w Gminie Rząśnik 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 579445-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rząśnik, Krajowy numer identyfikacyjny 55066810800000, ul. ul. Jesionowa  3, 07-205 
Rząśnik, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 59 29 260, e-mail przetargi@rzasnik.pl, faks
29 59 29 285. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.rzasnik.pl, www.rzasnik.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w Gminie Rząśnik

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.9.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące budowę oświetlenia ulicznego w
Gminie Rząśnik zgodnie z poniższym schematem: 1) Uzupełnienie linii oświetlenia ulicznego w
kierunku Trzeciego Pola w miejscowości Dąbrowa, 2) Montaż oprawy oświetlenia ulicznego w
miejscowości Janowo, 3) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefowo, 4)
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz zamontowanie nowych opraw oświetlenia ulicznego
w miejscowości Nowy Lubiel, 5) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Nury, 6)
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ochudno, 7) Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Osiny, 8) Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Rogóźno,
9) Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w miejscowości Wielątki, 10) Wymiana opraw
oświetlenia ulicznego ze źródłem światła w technologii LED i uzupełnienie oświetlenia
ulicznego w miejscowości Wielątki Folwark, 11) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w
miejscowości Wola Polewna, 12) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka



6.10.2020

2/2

Folwark, 13) Wymiana opraw oświetlenia ulicznego ze źródłem światła w technologii LED w
miejscowości Wólka Przekory, 14) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka
Wojciechówek. Do Wykonawcy należeć będzie pełna obsługa geodezyjna wraz z geodezyjną
inwentaryzacją powykonawczą. Wykonawca wykonując przedmiot zamówienia zobowiązany
będzie zapewnić dojazd do nieruchomości przyległych do działek, na których realizowana jest
inwestycja. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość oraz zgodność robót z warunkami
technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia; całość robót należy
wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45310000-3

Dodatkowe kody CPV: 45221000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli „postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”. W prowadzonym postępowaniu o
udzielenie zamówienia stwierdzona została przez Zamawiającego nieusuwalna wada popełniona w
toku oceny ofert. Wobec powyższego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający unieważnia
postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


